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RISCOSSIONI
in c/residui

in c/competenza

PAGAMENTI

CONSISTENZA DELLA CASSA ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO

in c/competenza

in c/residui

CONSISTENZA DELLA CASSA ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

RESIDUI ATTIVI
dell'esercizio

degli esercizi precedenti

RESIDUI PASSIVI
degli esercizi precedenti

dell'esercizio

AVANZO
DISAVANZO

d'amministrazione alla fine dell'esercizio

1.848.053,30

333.467,11

1.819.250,39

376.074,74

342.545,89

32.907,22

157.683,45

376.264,62

2.181.520,41

286.848,37

2.195.325,13

273.043,65

375.453,11

533.948,07

114.548,69

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Claudia Gallorini


